АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКАДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ШКОЛА ОЧНОЙ, ОЧНО-ЗАОЧНОЙ, ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ№2 Г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ
17.01 до25

№ ©/- осиг. Липецк

О предоставлении учащимся
1 класса дополнительных каникул

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», с требованиями СаНПин, Уставом,учебным планомна 2024-2025 учебный год МБОУ СШООЗЗ №2 г. Липецка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить учащимся 1А класса дополнительные каникулы с16.02.2025 по 24.02.2025 включительно.2. Классному руководителю 1А класса Сёминой Н.Н.:2.1. Предоставить план воспитательной работы на периодканикулярного времени.
2.2. Довести до сведения родителей приказ о сроке дополнительныхканикул.
2.3. Провести с Учащимися беседу по основам безопасности

жизнедеятельности, правилам поведения в общественных местах.3. Ответственному за питание - Гречкиной Е.С. скорректировать заявкуна питание учащихся.
4. Ответственному за организацию пассажирских перевозок учащихся -Шалимовой Н.А. направить информацию о сроке дополнительных

каникул в АО «ЛПТ».
5. Прониной В.А. разместить данный приказ на сайте образовательного

учреждения.
.6. Контрольза исполнениемданного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.Н. Татаринова
х а., оно ег"2%

м, "ПИНК и 5
- ПАВоо